A.Ş.’den satın almıştır.Şirketimiz , 2011 yılı içinde yapılan sermaye artırımına pay tutarı 

kadar (2.659.620 TL) iştirak etmiştir. 

20.02.2014 tarihinde toplanan Yönetim Kurulu'nun kararıyla; 

Miranda Otel işletmeciliği Turizm ve Ticaret AŞ'.nde Şirketimize ait olan % 46.63 oranındaki 

1.165.912 ( Birmilyon Yüzaltmışbeşbindokuzyüzoniki) adet ve 11.659.120 TL ( Onbirmilyon 

Altıyüzelli Dokuz Bin Yüz Yirmi Türk Lirası ) nominal bedelli hamiline yazılı hisse 

senetlerinin Consulta Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmış 

değerleme sonucu hazırlanan değerleme raporunda belirlenen şirket değeri üzerinden yapılan 

pazarlıklar neticesinde, 10,00 TL nominal değerdeki her bir hisse için 11,50 TL ( Onbir Lira 

Elli Kuruş ) değer üzerinden toplam 13.407.988 TL ( Onüç Milyon Dörtyüzyedibin 

Dokuzyüz Seksen Sekiz Türk Lirası ) bedel ile Avrasya Terminal İşletmeleri AŞ. ye 

satılmasına,Bu satışa ilişkin olarak yukarıdaki bedeller ile hisse senetlerinin devrinin 

gerçekleşebilmesi için hisse devir sözleşmesi imzalanmasına,keyfiyetin Miranda otel 

işletmeciliği Turizm ve Ticaret AŞ.

[...]

- 02.07.2014 tarihli yönetim kurulu kararı ile,Şirketimizin mevcut Kayıtlı Sermaye Tavanı 

süresinin 2014 yılı sonu itibariyle sona ermesi nedeniyle Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği (II-

18.1) gereğince; 2010-2014 yılı için geçerli olan 200.000.000,-TL (İki Yüz Milyon Türk 

Lirası) kayıtlı sermaye tavanının 225.000.000,-TL (İki Yüz Yirmi Beş Milyon Türk Lirası)'ye 

artırılması ve 2010-2014 yılı olan kayıtlı sermaye tavanı süresinin 5 yıl (2014-2018) daha 

uzatılması amacıyla Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. maddesinin 

tadil edilmesine gerekli izinlerin alınması için Sermaye Piyasası Kuruluna başvurulmasına